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Feldschiessen 25/50m Sektionsrangliste
Auswertung Starkeklassen
Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005

Feldschiessen 25m 03.06.2012

Anzahi
Sektions- Stirke- Effektive Mindest-
kat. Klasse Schitzen pflicht-

Summe Prozent
nicht nicht
Pflicht-  Pflicht-

Anzahl  Summe
Pflicht-  Pfiicht-
resultate resultate

Sektions-
durch-
schnitt

Rang  Sekiion

resultate resultate resuliate
1 liinau-Effretikon Schiesssportverei... 2 3 33 8 22 3662.000 1546.000 0% 166.455
2 Pfaffikon ZH PS 2 2 60 8 30 4984.000 3861.000 0% 166.133
3 Fehraltorf PSV 2 4 18 8 11 1807.000 860.000 0% 164.273
4 Wila PSV Tosstal 2 4 14 12 12 1963.000 229.000 0% 163.583
5 Lindau PSV 2 3 19 8 23 2812.000 0.000 0% 126.609
Gruppiert nach Starkeklasse 2: Feldschiessen 25m 03.06.2012

Anzahl Summe  Prozent .

. x . ) Anzahl  Summe . X Sektions-

Rang  Sektion Sektions- Starke- Effektive Mindest- Pficht-  Phicht nicht nicht durch-

kat. Klasse Schitzen pflicht- Pflicht-  Pflicht-

resultate Esule sk resultate resultate sennlte
1 Pfaffikon ZH PS 2 2 60 8 30 4984.000 3861.000 0% 166.133
Gruppiert nach Starkeklasse 3: Feldschiessen 25m 03.06.2012
Anzahl Summe  Prozent .
" Sektions- Starke- Effektive Mindest- An_z ahl S”’.“me nicht nicht Relktionss
Rang Sektion " : Pflicht-  Pflicht- . . durch-
kat. Klasse Schitzen pflicht- fesultate resuitate Pflicht-  Pflicht- schnitt
resuitate resultate resultate
1 llinau-Effretikon Schiesssportverei... 2 3 33 8 22 3662.000 1546.000 0% 166.455
2 Lindau PSY 2 3 19 8 23 2912.000 0.000 0% 126.609
Gruppiert nach Starkeklasse 4: Feldschiessen 25m 03.06.2012
Anzahl Summe Prozent .
. Sektions- Starke- Effektive Mindest- Anzall  SUMME  “rigne”  pgny  Sektions-
Rang Sektion - - Pflicht-  Pflicht- ) : durch-
kat. Klasse Schitzen pflichi- FSaTiltats Tasiiliate Pflicht-  Pflicht- schnitt
resultate resultate resultate
1 Fehraltorf PSV 2 4 18 8 11 1807.000 860.000 0% 164.273
2 Wila PSV Tosstal 2 4 14 12 12 1963.000 229.000 0% 163.583
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Feldschiessen 25/50m Einzelrangliste
Sektion(en): (alle)

Feldschiessen 25m 03.06.2012

Rang Schiitze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion

1 Baumgartner Walter 177 1956 A P49 7.65mm KA KK Pfaffikon ZH PS

2 Trachsler Reto 177 1961 A P49 9mm KA KK Fehraltorf PSV

3 Frei Paul 174 1940 SV P49 9mm KA KK Lindau PSV

4 Wolf Werner 174 1950 \4 P49 9mm KA KK Wila PSV Tosstal

5 Baumann Ernst 173 1941 SV P49 7.65mm KA KK llinau-Effretikon Schiesssport...
6 Schneider Roger 173 1964 A P49 9mm KA KK Pfaffikon ZH PS

7 Mettler Marcel 173 1991 A P49 9mm KA KK Pfaffikon ZH PS

8 Aschwanden Jean Pierre 172 1945 \ P49 9mm KA KK Pféffikon ZH PS

9 Alder Hans-Rudolf 172 1950 \ P49 9mm KA KK Fehraltorf PSV

10 Uhr Martin 172 1952 \Y P49 9mm KA KK Wila PSV Tdsstal

11 Knobel Cornel 172 1980 A P49 9mm KA KK Pfaffikon ZH PS

12 Riediker Stephan 172 1982 A P49 7.65mm KA KK llinau-Effretikon Schiesssport...
13 Lissi Dino 172 1985 A P49 9mm KA KK liinau-Effretikon Schiesssport...
14 Borer Urs 171 1942 SiY P75 KA KK llinau-Effretikon Schiesssport...
15 Schneider Christian 171 1947 \ P49 7.65mm KA KK llinau-Effretikon Schiesssport...
16 Schmid Rosmarie 171 1954 A P49 7.65mm KA KK Lindau PSV

17 Studer Hansueli 170 1944 \ P49 7.65mm KA KK Pfaffikon ZH PS

18 Heller Jakob 170 1948 A P49 7.65mm KA KK Illinau-Effretikon Schiesssport...
19 Biinter Werner 170 1952 \ P49 9mm KA KK Pfaffikon ZH PS

20 Luterbacher Axel 170 1968 A P75 KA KK Pféaffikon ZH PS

21 Hotz Thomas 170 1971 A P49 7.65mm KA KK llinau-Effretikon Schiesssport...
22 Berghéndler Marcel 170 1987 A P49 9mm KA KK Pféffikon ZH PS

23 Girschweiler Willy 169 1933 SV P49 7.65mm KA KK Pféaffikon ZH PS

24 Saurer Rolf 169 1942 SV P49 7.65mm KA KK Pféffikon ZH PS

25 Hess Rolf 169 1944 \' P49 9mm KA KK Wila PSV Tosstal

26 Huber Heinz 169 1961 A P49 9mm KA KK Lindau PSV

27 Schlapbach Daniel 169 1974 A P75 KA KK Pféffikon ZH PS

28 Bosshard Daniel 169 1980 A P49 9mm KA KK Pfaffikon ZH PS

29 Burkhardt Robert 168 1937 SiY P49 9mm KA KK Lindau PSV

30 Wegmann Bruno 168/72 1956 A P49 9mm KA KK Ilinau-Effretikon Schiesssport...
31 Berghandler Monika 168 1957 A P49 9mm KA KK Pféffikon ZH PS

32 Brunner Christina 168 1970 A P49 9mm KA KK llinau-Effretikon Schiesssport...
33 Suter Stefan 168 1972 A P49 9mm KA KK Pféaffikon ZH PS

34 Weber Alfred 167 1939 SV P49 7.65mm KA KK Pféffikon ZH PS

35 Schmid Paul 167 1951 A P49 9mm KA KK  Fehraltorf PSV

36 Hunsperger Ueli 167 1951 \ P49 9mm KA KK llinau-Effretikon Schiesssport...
37 Corrodi Marietta 167 1954 A P49 7.65mm KA KK llinau-Effretikon Schiesssport...
38 Baur Markus 167 1956 A P49 7.65mm KA KK Fehraltorf PSV

39 Stutz Thomas 167 1961 A P49 9mm KA KK Lindau PSV

40 Scharsach Laura 166 1993 J P49 9mm KA KK llinau-Effretikon Schiesssport...
41 Gut Max 166 1942 SV P49 9mm KA KK tlinau-Effretikon Schiesssport...
42 Buchi Ernst 166 /70 1961 A P49 9mm KA KK Wila PSV Tosstal

43 Briigger Claude 166 1965 A P49 9mm KA KK llinau-Effretikon Schiesssport...
44 Hocevar Damir 166 1966 A P49 9mm KA KK Lindau PSV

45 Brunner Ernst 165 1937 SV P49 9mm KA KK Hinau-Effretikon Schiesssport...
46 Giger Armin 165 /69 1937 SiY P49 9mm KA KK Wila PSV Tésstal

47 Ehrismann Ernst 165 1944 \ P49 9mm KA KK Wila PSV Tésstal

48 Huber Elisabeth 165 1950 \ P49 7.65mm KA KK ilinau-Effretikon Schiesssport...
49 Rhyner Robert 165 1950 \ P49 9mm KA KK Pfaffikon ZH PS

50 Mohr Maximilian 164 1931 Sv P49 9mm KA KK liinau-Effretikon Schiesssport...
51 Frischknecht Kurt 164 1936 sV P49 9mm KA KK Pfaffikon ZH PS

52 Hug Walter 164 /68 1949 \4 P49 9mm KA KK Fehraltorf PSV

53 Dirrig Kurt 164 1953 A P49 Smm KA KK Pfaffikon ZH PS

54 Willi Jérg 164 1971 A P75 KA KK Pféaffikon ZH PS

55 Johler Christoph 164 1981 A P75 KA KK Wila PSV Tosstal

56 Uhr Daniel 164 1982 A P49 7.65mm KA KK Wila PSV T4sstal

57 Berghéndler Andrea 164 1985 A P49 Smm KA KK Pféaffikon ZH PS

58 Leuenberger Reinhard 163 /67 1944 \ P49 9mm KA KK Wila PSV Tosstal

59 Riegg Markus 163 1965 A P49 9mm KA KK Pfiffikon ZH PS

60 Bdsch Fiorian 163 1974 A P49 9mm KA KK Pféffikon ZH PS

61 Fehr Jorg 162 / 66 1947 \ P49 9mm KA KK Fehraltorf PSV

62 Albrecht Heinz 162 1951 \Y P49 9mm KA KK Fehraltorf PSV

63 Rohner Miriam 162 1970 A P49 9mm KA KK Lindau PSV

64 Rothermann Rolf 162 1980 A P49 9mm KA KK Lindau PSV

65 Kohler Jean 161 1940 sV P49 9mm KA KK Pféffikon ZH PS

66 Beuggert Karl 161 1942 SV P49 7.65mm KA KK Fehraitorf PSV

67 Corti Mario 161 1947 \4 P49 9mm KA KK llinau-Effretikon Schiesssport...
68 Muggli Adoif 160 1937 SV P49 9mm KA KK Pfaffikon ZH PS

69 Péclard Jean-Michel 160 1950 \Y P49 9mm KA KK {linau-Effretikon Schiesssport...
70 Vollenweider Peter 160 1951 \4 P49 9mm KA KK {linau-Effretikon Schiesssport...
71 Sumi Roger 160 1955 A P49 Smm KA KK Hinau-Effretikon Schiesssport...
72 Avino Franco 160 1968 A P49 9mm KA KK Lindau PSV

73 Osterwalder Thomas 160 1969 A P75 KA KK Wila PSV Tosstal

74 Brunner Stefan 160 1970 A P49 9mm KA KK Hinau-Effretikon Schiesssport...
75 Widmer Werner 159 1951 \ P49 9mm KA KK Fehraltorf PSV
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76 Lichtensteiger Urs
77 Sidier Soran

78 Gerber Jonathan
79 Blum Albin

80 Egger Peter

81 Kégi Bruno

82 Metlicka Raphael
83 De Stefani Luca

84 Daniel Stephan

85 Minelli Romeo

86 Brauntich Gerhard
87 fmholz Stefan

88 Keller Andreas

89 Béttig Heinz

90 Heinemann Siegmund
91 Frei Hans

92 K&gi Erich

a3 Braunschweiler Alfred
94 Hofmann Rudolf
95 Wegmann Heinz
96 Bosshard Hansjakob
97 Wiedier Ralf

98 Stegmann Walter
99 Wirthlin Beat

100 Friederich Seraphin
101 Bachmann Albert
102 Godo Oliver

103 Biinter Adolf

104 Helfenberger Josef
105 Schwitter Erwin
106 Bosshard Martin
107 Scharsach Michalel
108 Schmidli Max

109 Siegenthaler Stefan
110 Hernandez Nelson
111 Biirgi Marcel

112 Liber Markus

113 Schuiz Michaela
114 Wartmann Michael
115 Chelini Leandro
116 Imhoiz Hans

117 Kuhn Regula

118 Klein Otto

119 Egger René

120 Reiser Walter

121 Luber Rolf

122 Huber Hans

123 Keller Robert

124 Graf Ruedi

125 Semo Fisnik

126 Gujer Albert

127 Keller Robert

128 Harttung Hans

129 Ceretti Mario

130 Keller Mathias

131 Ferrini Mario

132 Rhyner Christa

133 Scherz Walter

134 Bucher Marco

135 Tagmann Heinz
136 Hasenfratz Jakob
137 Gotz Roland

138 Keller Christoph
139 Schiegel Kari

140 Trimpy Angelo

141 Scharsach Claudine
142 Wild Alfred

143 Limacher Dominik
144 Grob Hansrudolf
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159
158
168
158
158
158
158
1567
1567
157
157
156
156
165
154
154
153
153
153
152
152
151
150
150
149
149
148
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145
145
144

144
143/ 56
143
143

142
141
140
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1972
1981
1993
1937
1971
1973
1976
1988
1958
1962
1983
1986
1993
1943
1938
1968
1971
1937
1946
1960
1946
1973
1933
1975
1988
1938
1968
1924
1954
1929
1947
1965
1934
1950
1955
1940
1979
1985
1966
1986
1963
1945
1941
1964
1931
1943
1949
1962
1965
1979
1937
1938
1938
1958
1954
1964
1959
1977
1979
1956
1928
1954
1996
1966
1936
1966
19562
1989
1956
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P49 9mm
P49 7.65mm
P49 9mm
P49 7.65mm
P49 9mm
P75
P49 9mm
P49 9mm
P75
P49 9mm
P75
P75
P75
P49 9mm
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P75
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P75
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P75
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P49 7.65mm
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P49 9mm
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P75
P75
P49 9mm
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P75
P75
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P75
P75
P75
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P49 7.65mm
P75
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P75

KA KK
KA KK
KA KK
KA KK
KK
KK
KK
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KK
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KA KK
KA KK
KA KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
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KK

KK

KK
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Lindau PSV
Fehraltorf PSV
Pfaffikon ZH PS
Pfaffikon ZH PS
Pfaffikon ZH PS
Pfaffikon ZH PS
Praffikon ZH PS
Pfaffikon ZH PS
Fehraltorf PSV
lnau-Effretikon Schiesssport...
Wila PSV Tésstal
Pfaffikon ZH PS
Pfaffikon ZH PS
Lindau PSV
liinau-Effretikon Schiesssport...
Fehraltorf PSV
Pfaffikon ZH PS
liinau-Effretikon Schiesssport...
Lindau PSV
Fehraltorf PSV
Pfaffikon ZH PS
Pfaffikon ZH PS
Lindau PSV
Lindau PSV
Pfaffikon ZH PS
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Fehraltorf PSV
Pfaffikon ZH PS
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Pfaffikon ZH PS
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linau-Effretikon Schiesssport...
Pfaffikon ZH PS
Pfaffikon ZH PS
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llinau-Effretikon Schiesssport...
Pfaffikon ZH PS
Pfaffikon ZH PS
Fehrattorf PSV
Pfaffikon ZH PS
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Wila PSV Tosstal
Pfaffikon ZH PS
Pfaffikon ZH PS
Wila PSV Tosstal
Pfaffikon ZH PS
Lindau PSV
Fehraltorf PSV
Pfaffikon ZH PS
Lindau PSV
Pfaffikon ZH PS
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Fehraltorf PSV
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Fehraltorf PSV
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